
 

 

 

Na temelju članka 13. Plana korištenja pomorskog dobra na području općine Bol za razdoblje 

2024 do 2028 (Službeni Glasnik općine Bol broj 2/2024) i na temelju članka 31. Statuta 

općina Bol (Službeni glasnik broj 1/22 i 4/2023), vijeće općine Bol je na 1/2024 sjednici dana 

26. veljače 2024.godine donijelo 

 

ODLUKU 

O NAKNADAMA ZA KORIŠTENJE OPĆINSKE IMOVINE NA POMORSKOM 

DOBRU 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom se određuje godišnja naknada za korištenje općinske imovine određene u 

Planu korištenja pomorskog dobra na području općine Bol za razdoblje 2024-2028; u svrhu 

pružanja usluga i prodaje na pomorskom dobru kako slijedi:  

 

Montažni objekti: 

 

Ugostiteljstvo I. kategorija:  

- Montažni objekt K17 u iznosu od 8.960,00 €  

- Montažni objekt K21 u iznosu od 8.960,00 €  

- Montažni objekt K25 u iznosu od 8.960,00 € 

- Montažni objekt K26 u iznosu od 8.960,00 € 

 

Ugostiteljstvo II. kategorija:  

- Montažni objekt K27 u iznosu od 13.440,00 € 

 

Ugostiteljstvo III. kategorija:  

- Montažni objekt K16 u iznosu od 17.920,00 €  

- Montažni objekt K18 u iznosu od 17.920,00 €  

- Montažni objekt K22 u iznosu od 17.920,00 € 

- Montažni objekt K23 u iznosu od 17.920,00 € za pojedini montažni objekt  

- Montažni objekt K24 u iznosu od 17.920,00 € za pojedini montažni objekt  

- Montažni objekt K28 u iznosu od 17.920,00 € 

 

Ugostiteljstvo IV. kategorija:  

- Montažni objekt K15 u iznosu od 26.880,00 € 

 

Trgovina I. kategorija: 

- Štand Š1 u iznosu od 2.000,00 € po komadu 

 

Trgovina II. kategorija: 

- Montažni objekt K20 u iznosu od 4.000,00 €  

 

Trgovina III. kategorija: 

- Montažni objekt K19 u iznosu od 8.000,00 € 

 

Trgovina IV. kategorija: 

- Montažni objekt K12 u iznosu od 16.000,00 € 



Info pult I. kategorija: 

- Montažni objekt K14 u iznosu od 4.660.00 € 

- Montažni objekt K29 u iznosu od 4.660,00 € 

 

Montazni objekti za bankomate:  

- Montažni objekt K13 u iznosu od 4.660,00 € 

- Montažni objekt K29a u iznosu od 4.660,00 € 

 

Info pultovi montažni: 

- Info pult AQ1 u iznosu od 141.730,00 €  

- Info pult Z1 u iznosu od 1.000,00 € 

- Info pult Z4 u iznosu od 1.000,00 € 

- Info pult IP1 u iznosu od 18.000,00 € 

 

Svaki vlasnik brodice (taxi boat) koji prevozi putnike na relaciji luka Bol-plaža Zlatni rat-luka 

Bol plaća korištenje pontona za ukrcaj – iskrcaj putnika kod plaže Zlatni rat u iznosu od 

1.300,00 €. 

 

U naknade nije uključen PDV, općina Bol nije obveznik PDV-a.  

 

Članak 2. 

Iznos naknade za korištenje općinske imovine na pomorskom dobru može se iznimno 

umanjiti za 30% od propisanog ovom odlukom u ponovljenom natječaju ako temljem 

provedenog javnog natječaja za lokaciju, koja je od važnosti za davatelja dozvole, nije 

zaprimljena niti jedna ponuda.  

 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u Službenom glasniku općine Bol. 

 

 

 

        Predsjednica vijeća 

        Nataša Paleka Jakšić 

 

KLASA: 342-02/24-01/008
URBROJ: 2181-18-01-24-02
Bol, 27.2.2024.


